Заместитель директора по ФЭВ

Ряднова Л. А

В дело №01-08

Министерство образования Ставропольского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Лермонтовский региональный многопрофильный колледж»

(ГБПОУ ЛРМК)

ПРИКАЗ

18.06.2024              № 124   -од

г. Лермонтов

Об утверждении размера льготной

стоимости платных образовательных услуг

по основным профессиональным

образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер льготной стоимости платных образовательных услуг

по основным профессиональным образовательным программам участникам и детям

участников специальной военной операции на 2024-2025 учебный год в размере 85%

от общей стоимости для всех форм обучения (очная, очно-заочная, заочная).

2. Возложить обязанности по приему заявлений и документов для

предоставления льготной стоимости обучающимся в соответствии с пунктом 7

Положения ГБПОУ ЛРМК «О порядке льготной стоимости платных

образовательных услуг по основным профессиональным образовательным

программам участникам и детям участников специальной военной операции» на

секретаря учебной части Свистельникову Н. И.

3. Главному бухгалтеру Лысенко Т. М. и секретарю учебной части

Свистельниковой Н. И. обеспечить своевременное оформление дополнительных

соглашений о предоставлении льготной стоимости к договорам об оказании платных

образовательных услуг.

Директор                 М. Н. Тарасенко

		2024-06-18T14:36:25+0300
	Тарасенко Марина Николаевна